АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕЛОХОЛУНИЦКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.01.2024 № 41-П

г. Белая Холуница

Об утверждении перечня объектов, в отношении которых планируется

заключение концессионных соглашений в 2024 году

В соответствии со статьей 4 Федерального закона от 21.07.2005

№ 115-ФЗ «О концессионных соглашениях» администрация Белохолуницкого

городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов, находящихся в собственности

муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, в отношении которых

планируется заключение концессионных соглашений в 2024 году, согласно

приложению.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

опубликования.

Глава Белохолуницкого

городского поселения    В.В. Герасимов

2

Приложение

УТВЕРЖДЕН

постановлением администрации

Белохолуницкого городского

поселения

от 30.01.2024 № 41-П

ПЕРЕЧЕНЬ ОБЪЕКТОВ,

находящихся в собственности муниципального образования Белохолуницкое городское поселение

Белохолуницкого района Кировской области, в отношении которых планируется заключение

концессионных соглашений в 2024 году

№

п/п

Наименование

объекта

Местонахождение

объекта (адрес),

кадастровый номер

Технические

характеристики

объекта

(площадь, год

выпуска)

Балансовая

(оценочная)

стоимость

объекта

(рублей)

Остаточная

стоимость

объекта

(рублей)

Свидетельство о

праве муниципальной

собственности

1 2 3 4 5 6 7

1. Часть здания

(котельная)

г. Белая Холуница,

ул. Бастракова, д. 88,

43:03:310132:56

Кирпичное,

двухэтажное,

89,4 м2, 1988 г.

225 114,42 164 333,76 43-43-17/465/2008-180

от 25.09.2008

2. Здание котельной г. Белая Холуница,

ул. Западная, д. 12а,

43:03:310249:230

Кирпичное,

одноэтажное,

43,3 м2, 1991 г.

105 084,75 105 084,75 43-43-09/405/2013-587

от 03.10.2013

3

3. Тепловые сети 64

погонных метра

г. Белая Холуница,

ул. Западная, д.12а

 1,00 1,00

4. Часть здания

(котельная)

г. Белая Холуница,

ул. Юбилейная, 5,

43:03:310219:62

Кирпичное

двухэтажное,

56,2 м2, 1957 г.

148 305,55 56 397,87 43-43-09/179/2010-092

от 17.02.2010

5. Тепловые сети 198

погонных метров

г. Белая Холуница,

ул. Юбилейная, 5

 397 64,41 0,00

6. Здание котельной г. Белая Холуница,

ул. Смирнова, 48,

43:03:310220:36

Кирпичное,

одноэтажное,

62,4 м2, 1969 г.

391 808,00 6 146,41 43-43-09/179/2010-095

от 17.02.2010

7. Тепловые сети 328

погонных метров

г. Белая Холуница,

ул. Смирнова, 48

 170 273,38 0,00

8. Здание котельной г. Белая Холуница,

ул. Школьная, 3,

43:03:310187:88

Кирпичное,

одноэтажное

98,6 м2, 1986 г.

837 154,00 0,00 43-43-09/179/2010-093

от 17.02.2010

9. Тепловые сети 421

погонный метр

г. Белая Холуница,

ул. Школьная, 3

 178 430,00 0,00

__________